
Vizmfvek 6s Csatorniz5si Xommun6lis Kiizvillalat Szabadka

JKII cBoAoeoA x xaHanr3au,uja> Cy6orr,rqa
Seri,fikovao

JXP <Vodovod i kanalizaci S ubotica
24NO Subotica . Trg Laza@ Negda 9/a. PIB: 1&A384A6

T6l.: (024) 55-77"1I . Fax: (024) 1,5-77"(N. e-mail: upravaowdovoh!,rs

BROJ: ki/21-t)-Lot-o
DANA: zr oqae1g

Na osnovu dlana 55. stav l. tadka 8, dlana 57. i dlana I16.
Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS',, br. 124/12,l4ll5)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara Ne5iia 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuj e

OBAVESTENJE
o zakljuCenom ugovoru

U postupkujavne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara Rezervni delovi i odrZavanje
PLC- Partija 2 t OdrZavanje PLC (naziv i oznaka iz op5teg rednika: 31000000 Elektridne
maiine,aparati,oprema i potrosni materijal,rasveta), broj JN 45/21-2020, narudilac je doneo odluku o
dodeli ugovora na osnovu kojeje zaklj.uden ugovor o javnoj nabavci, broj l4Ugll-41-2020 dana
10.09.2020. godine sa,,MASTER INZENJERING.,doo Subotica

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 690.000,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a i najniZa ponudena cena: 690.000,00 dinara bez PDV-a.

Najvi5a i najniZa ponudena cene kod prihvatljivih ponuda: 690.000,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvr5iti preko podizvodada:

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 26.08.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljudenje dana 10.09.20120. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,MASTER INZENJERING"doo Subotica ,Fodanska 23A

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: -

JKP ''V
DI

V-r\'- \cerrOr)
- 

Hr{L {:p t
\" !l i J1-

'-. . !a;a.! r.rtu t
tJu5a1 l tl.j!t

Sugrir Gy0riiy,

I i kanali
r'fOR

ipi. tehn.
., -4


